关于我校2019年优秀共产党员、优秀党务工作者和先进党支部拟表彰名单的公示
为充分发扬民主，广泛接受监督，根据校党委《关于评选优秀共产党员、优秀党务工作者和先进党支部的通知》（洛科党〔2019〕17号）要求，按照评选标准、名额，经各党支部民主推荐、组织考察、广泛听取意见、校党委会研究，最终初步确定了拟表彰的33名优秀共产党员、9名优秀党务工作者和4个先进党支部，现予以公示。
一、优秀共产党员（共33名）
机关党支部：
轩小利  顾冰珠  孙文俊  任红恩  刘丹丹  孙龙龙
艺术学院党支部：
曹伟伟  谢勇飞  何听雨  刘爱珍
机电工程学院党支部：
王艳艳  吴雪雪  任浩然
电子商务学院党支部：
斐  雯  雷  雨  宿俊俊  冯呈祥
信息工程学院党支部：
张素素  沈桂芳  林娜娜  王晶晶  陶  鹏
汽车工程学院党支部：
方艳景  崔奎奎  王南南
国际金融学院党支部：
罗丽娟  苗伟伟  毛  晶
旅游文化学院党支部：
卢杨柳  陶晨曦
马克思主义学院党支部：
姬  颖  陈  倩  杨瑞娟
二、优秀党务工作者（共9名）
机关党支部：吴金锟
艺术学院党支部：沈瑞锋
机电工程学院党支部：刘庆会
电子商务学院党支部：沈瑛莹
信息工程学院党支部：李  洁
汽车工程学院党支部：李恩广
国际金融学院党支部：夏孝贤
旅游文化学院党支部：卢  曼
马克思主义学院党支部：焦  娇
三、先进党支部（共4个）
国际金融学院党支部
汽车工程学院党支部
马克思主义学院党支部
艺术学院党支部

公示时间为2019年6月24日至26日。在此期间，广大党员群众如对以上党组织或个人有异议，请以书面形式向校纪委反映。反映情况要实事求是，具体真实，署真实姓名，以便调查核实。
电  话：18638866990  18638831660  18037919012

邮  箱：lykjzyxy@126.com
中共洛阳科技职业学院委员会办公室
2019年6月24日